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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J692282031
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/10/1991

3. Emri i Subjektit

Ujésjellés-Kanalizime Pérmet

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

22/02/1999

6. Kohézgjatja

Nga: 22/02/1999  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Gjirokaster Permet PERMET Lagjja Mejden, Rruga Premti,
Pasuria Nr. 6/90, Kati i dyte, Permet

8. Kapitali 21.675.257,00
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 216752570.0000
10. Numri 1 aksioneve: 1,00

10.1 Vlera nominale:

21.675.257,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja
e tij; Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te
pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te
ujrave te ndotura; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si
dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqgeria mundet te realizoje
cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo
indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi.Shoqgeria ushtron veprimtarine e saj ne
perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne fuqi.
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13. Sistemi 1 administrimit

X1 me njé nivel [ me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Florian Dauti

Nga: 23/11/2021 Deri : 23/11/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Per ¢do veprim juridik, administrative dhe financiar
Administratori duhet te marre me pare miratimin me shkrim
te Aksionerit, ne te kundert ¢do veprim do te konsiderohet
apsolutisht i pavlefshem.

16. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Florian Dauti

nivel) Anetar
ol igﬁt%iﬁiu Nga : 23/11/2021 Deri : 23/11/2024
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagé€sues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Kozeta Shehaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
19.1 Kryetar/anétar -
192 Afati i emérimit Nga : 17/03/2022 Deri : 17/03/2025
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémartjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Anila Dhimitri
(plotésohet mése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
> W\ Mg Nga : 17/03/2022 Deri : 17/03/2025
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Luan Muga
25.1 Afati i emérimit Nga : 20/02/2014 | Deri :
26. Aksionarét Bashkia Permet




Me te drejte vote : 1.0000
26.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote '
L . 100,00
26.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes
27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit
28. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujésjellés-Kanalizime Pérmet

E-Mail: floriandauti91@gmail.com

Telefon: 081322226

T€ Tjera: Depozitim i vendimit nr:186 1 Gjykates se Apelit
Gjirokaster me nr.217 regj.themeltar 1 dates 03.06.2010 i cili
vendosi :Prishjen e vendimitcivil nr.301/P-91 date
24.02.2010 te Gjykates seRrethit Gjyqesor Gjirokaster dhe
pushimin e gjykimit te-ceshtjes

29. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000637-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 02/04 | Numrii Vendimit:21224/21224, Gjykata:Tirane
/1999 | Miratimin si ekspert kontabel te Stoli Laze per vleresimin e kapitalit themeltar te
"Ujesjellesi Permet" ne kuadrin e shnderrimit te kesaj te fundit ne shogeri anonime.
Lista ¢ Dokumenteve:
R-MIX-EL-3:12.2007 (47).pdf
2. 26/04 | Numrii Vendimit:21224, Gjykata:Tirane
/1999 | Data e regjistrimit:26.04.1999; Emri i subjektit:Ujesjellesi Permet; Forma ligjore:sha; Data
e themelimit:22.02.1999; Kohezgjatja:Pa afat te caktuar; Kapitali:66.315.000 leke;
Selia:Permet; Objekti:Prodhim uji, shperndarje te te gjithe konsumatoreve familjare,
shteterore dhe njesive private,mirembajtje dhe ruajtje objekti. Keshilli Mbikqyres:Hamit
Teme,Vojsava Bozgo,llir Fico Ortaket:Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit.
Drejtori:Thodhor Vangjeli.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (47).pdf
3. 27/06 | Numrii Vendimit:21224/1, Gjykata:Tirane



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582B5A8D-27E6-4D5A-BC17-057AF44DD9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582B5A8D-27E6-4D5A-BC17-057AF44DD9FC
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/2006

Depozitimi i1 urdherit nr.201 date 23.04.2001 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe
Privatizimit me te cilin eshte vendosur Lirimi nga detyra e antarit te keshillit Mbikqyres
Ilir Fico dhe emerimin e antares se Keshillit Mbikqyres Merita Pasho. Depozitimin e
Urdherit nr 48.date 09.03.2004 te Ministrit te Ekonomise qe eshte vendosur qe Keshilli
Mbikqyres per mandatin e dyte te perbehet nga:Hamit Teme, Merita Pasho,Vojsava
Bozgo. Urdherin nr 87 date30.01.2006 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes
ge eshte vendosur Lirimi nga detyra e anetareve te keshillit Mbikqyres dhe pikerisht
z.Hamit Teme,znj Vojsava Bozgo. Emerohen anetare te Keshillit Mbikqyres se Ujesjelles
Kanalizime sha Permet znj Luljeta Kraja,z. Auron Cecaj. Vendimit nr/1 date 16.02.2006 te
Keshillit Mbikqyres ge eshte vendosur:Emerimi ne postin e drejtorit te Ujesjelles
Kanalizime Permet z. Thodhor Vangjeli. Urdherit nr 326 date 03:05.2006 te' Ministrit te
Ekonomise, Tregtise dhe energjitikes qe eshte vendosur:Lirimi nga detyra e antarit te
Keshillit Mbikqyres znj.Merita Pasho dhe emerimin e antarit te Keshillit Mbikqyres
Dhimitraq Lici.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (47).pdf

17/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-105869-12-07
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Thodhor Vangjeli'"')
, Kohézgjatja ishte (""'16/02/2010'") u be ("")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Auron Cecaj") ,
Kohézgjatia ishte (""30/01/2010") u be (")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("DHIMITRAO LICI") s
Kohézgjatia ishte (""03/05/2010") u be (")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Luljeta Kraja'") s
Kohezgjatia ishte (""30/01/2010") u be (")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-109851-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Petran'’) Numvri i aksioneve
"14.788,24 Perqindja ne kapital ""22,30" Kontributi ne para
"14.788.245,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582B5A8D-27E6-4D5A-BC17-057AF44DD9FC
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eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Permet'") Numpri i aksioneve
"51.526,75 Pergindja ne kapital "'77,70" Kontributi ne para
""51.526.755,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-457303-10-10
Koment ishte ("") u be ("Depozitim i vendimit nr.186 i Gjykates se
Apelit Gjirokaster me nr.217 regj.themeltar i dates 03.06.2010 i cili vendosi :Prishjen
e vendimit civil nr.301/P-91 date 24.02.2010 te Gjykates seRrethit Gjyqesor
Gjirokaster dhe pushimin e gjykimit te ceshtjes')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Dhionis Pogi'"") Nga data "'01/10/2008""
eshte shtuar anetari: (""Anila Dhimitri") Nga data "'15/08/2008"
eshte shtuar anetari: (""Arjana Papapano") Nga data "'15/08/2008"
eshte shtuar anetari: (""Klodiana Shema'’) Nga data ''15/08/2008""
eshte shtuar anetari: (""Fredi Lipe') Nga data "01/10/2008""
eshte shtuar anetari: (""Robert Graci”) Nga data "'15/08/2008"
eshte larguar anetari: (""Auron Cecaj")
eshte larguar anetari: (""Luljeta Kraja'")
eshte larguar anetari: ("DHIMITRAQ LICI'")
Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera’sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-790757-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.1, date 28.05.2012, te asamblese se
aksionareve, date 28.05.2012, ne te cilin eshte vendosur:1- Miratimi i statutit te shogerise.
2- Emerimi 1 ekspertit te shogerise. Depozitimi 1 vendimit nr.2, date 28.05.2012, te
asamblese se aksionareve, date 28.05.2012, ne te cilin eshte vendosur:Ndryshimi i
anetareve te Keshillit Mbikqyres.Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se asamblese,
date 28.05.2012.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.Depozitimi i vendimit nr.1, te
Keshillit Mbikqyres, date 28.05.2012, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkim administratori.
Depozitimi 1 vendimit nr.2, te Keshillit Mbikqyres, date 28.05.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Emerim administratori. Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se Keshillit
Mbikqyres, date 28.05.2012.

Objekti ishte ("Prodhim uji, shperndarje te te gjithe konsumatoreve familjare,
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shteterore dhe njesive private,mirembajtje dhe ruajtje objekti.") u be

("'Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij;
Mirembajtja e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem; Prodhimi dhe'ose blerja
e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit
dhe trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij; Mirembajtja e sistemeve te ujerave
te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria mundet te realizoje cdo
lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj,
brenda limiteve te parashikuara nga legjislaeioni ne fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Paskal Londo"')
"28/05/2012" Ne daten ""28/05/2015"

eshte larguar administratori: (""Thodhor Vangjeli")

Nga data

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari:

("Klodiana Shema")

eshte larguar anetari:

("Fredi Lipe")

eshte larguar anetari:

(""Robert Graci'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(""Dhionis Poci'") , Nea Data

ishte (""01/10/2008")

(""28/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(""Dhionis Poci'") Y

Kohézgjatja ishte (") (""28/05/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Anila Dhimitri'"') , Nea
Data ishte (""15/08/2008") u be (""28/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

("Anila Dhimitri") ;

Kohézgjatja ishte ("") (""28/05/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arjana Papapano'’) , Nea
Data ishte ("15/08/2008") u be (""28/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(""Arjana Papapano'’) y

Kohézgjatja ishte ("")

(""28/05/2015")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel:

("Luan Muca'')

Nega data

"28/05/2012"
eshte larsuar eksperti kontabel:

(""Stoli Laze'’)

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-853759-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
11.07.2012 per miratimin e statutit te shogerise. Depozitimi Statutit te ndryshuar te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB9FF01-A6E0-4821-8C9F-310BFF15BD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ACB3D2-8737-4A3D-95BC-9B548C43F7FF
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shogerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 11.07.2012 ku eshte
vendosur: Emerimi si ekspert Kontabel i shogerise, Z.Altin Ngjela me Nr.License 157,
date 19.05.2006. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 11.07.2012 per
ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimeve te Keshillit
Mbikqyres, date 04.08.2012 per ndryshimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Thodhor Vangjeli') Nga data
"04/08/2012" Ne daten ""04/08/2015"
eshte larguar administratori: (""Paskal Londo'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Bledar Tesho'"') Noa data ""11/07/2012"
Ne daten "11/07/2015"

eshte shtuar anetari: (""Julinda Lipe'') Nga data ""11/07/2012"
Ne daten "11/07/2015"

eshte shtuar anetari: (""Klodiana Shema'') Nea data "'11/07/2012""
Ne daten "11/07/2015"

eshte shtuar anetari: (""Robert Gracgi'') Nga data "'11/07/2012""
Ne daten "11/07/2015"

eshte shtuar anetari: (""Kanan Ziguri") Nga data "'11/07/2012"
Ne daten "11/07/2015"

eshte shtuar anetari: (""Yllka Proko"') Nga data ''11/07/2012"
Ne daten "11/07/2015"

eshte larguar anetari: (""Anila Dhimitri")

eshte larguar anetari: (""Arjana Papapano'’)

eshte larguar anetari: (""Dhionis Poci'"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Altin Negjela") Nea data
"11/07/2012"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Luan Muca')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-215975-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date
23.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: 1- Shkarkimi nga detyra e anetareve te Keshillit
Mbikqyres: Klodiana Shema, Kanan Ziguri dhe Robert Gragi. 2- Emerimi ne detyren e
Anetareve te Keshilit Mbikqyres : Arjana Papapano, Meri Mihali dhe Anila Dhimitri.
Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 09.10.2013, ne te cilin eshte vendosur:
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Pranimi i doreheqjes te administratorit, Z. Thodhor Vangjeli. Depozitimi i Vendimit te
Keshillit Mbikqyres, date 09.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi ne detyren e
administratorit te shogerise, Z. Jorgo Papa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Jorgo Papa') Nega data "09/10/2013"
Ne daten "09/10/2016"
eshte larguar administratori: ("Thodhor Vangjeli'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Meri Mihali") Ngadata ""23/09/2013"

Ne daten ""23/09/2016"

eshte shtuar anetari: ("Arjana Papapano'’) Nga data ""23/09/2013"
Ne daten ""23/09/2016"

eshte shtuar anetari: ("Anila Dhimitri"') Nga data "'23/09/2013"
Ne daten ""23/09/2016"

eshte larguar anetari: (""Klodiana Shema'’)

eshte larguar anetari: (""Robert Graci)

eshte larguar anetari: ("Kanan Ziguri")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-115194-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

01/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-427772-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date
18.11.2015 ku eshte vendosur: Miratimin e kerkeses se administratorit per dorehegjen e tij.
Depozitimi 1 vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 18.11.2015 ku eshte
vendosur: Emerimi i Z.Elton Hysenshahaj ne detyren e administratorit te ri te shogerise per
nje afat 3 vjecar. Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve, date 18.09.2014 ku
eshte vendosur: Emerimi i Z. Kostandin Isufi si antar i keshillit mbikqyres dhe largimin e
Znj.Yllka Proko. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 20.02.2014 ku
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Luan Muca. Deklarim i numrit te kontaktit,
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saktesim 1 kodit ekonomik
Telefon ishte ("") u be (""081322226")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Elton Hysenshahaj'") Nga data
"18/11/2015" Ne daten "18/11/2018"

eshte larguar administratori: (""Jorgo Papa'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Kostandin Isufi') Noa data '"'18/09/2014"
Ne daten "'18/09/2017"
eshte larguar anetari: ("'Yllka Proko')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Luan Muca'") Noa data
20/02/2014"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Dokumenti i autorizimit

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435187-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2008
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti 1 Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Mandati 1 Pageses
26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435496-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF022DB-65DF-419F-A9A8-5A94BC51D237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD46127-8D19-4837-83E7-9EFB0F3205EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD46127-8D19-4837-83E7-9EFB0F3205EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5564DBE4-3624-461D-BFD5-CC5D1B71C7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1736086E-49A4-42EA-B95A-56B1F1650267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991F3A67-3346-4DD9-A881-71CEBE573140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6848D4B-1D18-4156-9C88-A11159DE2E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E4CA7F-7397-4DF0-B203-B247A3F371B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D08C92-53A9-422D-A798-933583C40C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B46E935-2CC3-4201-BF7C-9914C681992D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9933305C-C68E-4714-BE70-A5A55ECA700C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83476A1C-1D11-4A8F-A1B3-B78BF93E828E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48D0BE9-4EBD-487B-A26F-C9AB4C53E697

=1 OKB_

26/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-435574-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

26/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-435788-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

25/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-559127-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.02.2016 per miratimin e
Bashkise Permet si aksionere e vetme e Ujesjellesit Permet. Depozitimi i ekstraktit nga
Qendra ¢ Aksioneve, date 23.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("Komuna Petran'’)

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Permet') , Vlera e
Kontributit ishte (""51.526.755,00") u be (""66.315.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Permet'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""77,70") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Permet'") , Numri i
aksioneve ishte (""51.526,75") u be (""66.315,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-575114-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se akisonareve date
29.02.2016, ku eshte vendosur:1) shkarkimi i anetareve zj.Anila Dhimitri, zj.Arjana
Papapano, zj.Meri Mihali, z.Kostandin Isufi, z.Bledar Tesho dhe zj.Julinda Lipe;2)
emerimi 1 anetareve te rinj per nje periudhe tre vjecare Elida Misho (Kryetar), Anila
Dhimitri (Anetar) dhe Elton Hysenshahaj (Anetar) nga 29.02.2016 deri 28.02.2019;3)
shkarkimi i1 ekspertit kontabel Altin Ngjela.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Elida Misho") Ngadata '"29/02/2016"
Ne daten ""28/02/2019"
eshte shtuar anetari: (""Elton Hysenshahaj'') Nga data '"29/02/2016"
Ne daten ""28/02/2019"
eshte shtuar anetari: (""Anila Dhimitri"') Nga data ''29/02/2016"
Ne daten ""28/02/2019"
eshte larguar anetari: (""Bledar Tesho')
eshte larguar anetari: (""Julinda Lipe")
eshte larguar anetari: (""Anila Dhimitri"’)
eshte larguar anetari: (""Arjana Papapano'’)
eshte larguar anetari: (""Meri Mihali")
eshte larguar anetari: (""Kostandin Isufi'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel.
eshte larguar eksperti-kontabel: ("Altin Ngjela")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numrt i ceshtjes: CN-696959-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 12.05.2016, ku eshte vendosur
shkarkimi i zj.Elida Misho si anetare e Keshillit te Administrimit dhe emerimin e z.Gentian
Muhameti si anetar i ri per nje afat nje vjegar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (" Gentian Muhameti'') Nga data ""'12/05/2016""
Ne daten "'12/05/2017"
eshte larguar anetari: ("Elida Misho'"’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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03/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-865919-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare 2010

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

22/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-890830-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-390861-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra ¢ ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

25/07/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-880130-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi
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Dokumenti i autorizimit

06/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-017940-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit t€ shoqérisé, daté 19.11.2018.

Numri i Aksioneve ishte "66.315,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "66.315.000,00"

E-Mail ishte ("") u be (""hysenshahaj.elton@yahoo.com'")

Objekti ishte ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e

tij; Mirembajtja e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem,; Prodhimi dhe'ose blerja e
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve,; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe
trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te
ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shogeria mundet te realizoje cdo lloj
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda
limiteve te parashikuara nga legjislaeioni ne fuqi.") u be (""Sherbimi i
furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij; Mirembajtja e
sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per
plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe
trajtimit te ujrave te ndotura; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe
te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni
financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te
parashikuara nga legjislaeioni ne fuqi.Shogeria ushtron veprimtarine e saj ne
perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Lagjja Mejden, Rruga Premti, Pasuria Nr. 6/90, Kati i dyte, Permet; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET:; Permet; K PERMET:;
GURI QYTETIT; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Permet'’) , Numri i
aksioneve ishte ("66.315,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Elton Hysenshahaj'') Nga data
"18/11/2018" Ne daten "'18/11/2021"

eshte larguar administratori: ("Elton Hysenshahaj'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Anila Dhimitri")
eshte larguar anetari: ("Elton Hysenshahaj")
eshte larguar anetari: ("Gentian Muhameti")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Gentian Muhameti'') Noa data
"12/05/2016" Ne daten ''28/02/2019"
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eshte shtuar anetari: ("'Anila Dhimitri'") Nga data "'29/02/2016"
Ne daten '"'28/02/2019"

eshte shtuar anetari: ("Elton Hysenshahaj') Nga data
"'29/02/2016" Ne daten '28/02/2019"

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-020383-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

22/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-186337-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé Nr.105 dt.30.04.2019, ku
vendosi :Zmadhimin e kapitalit t€ shogéris€ dhe emérimin e ekspertit kontabél pér hartimin
e raportit t€ zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimeve t& Asamblesé Nr.106-107
dt.30.04.2019, ku vendosi : Miratimin e Raportit t& ekspertit kontabél té zmadhimit
kapitalit. Depozitimi Raportit t&€ Zmadhimit Kapitalit dt.30.04.2019.

Vlera e Kapitalit ishte "66.315.000,00" u be "21.675.257,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "66.315.000,00" u be "21.675.257,00"

Capital Paid Value ishte "66.315.000,00" u be "216.752.570,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Permet') , Vlera e
Kontributit ishte (""66.315.000,00") u be (""216.752.570,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355DD8A7-30BD-4CE9-A83E-A5D404E2C91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47B38BC-C29D-409A-94B3-B028DD8EA54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C6E33A-3BE7-4707-8B33-0EEFB9208620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E8F9B1-D2BD-4CCE-9D0A-22D266A790CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90865C2F-282E-4FCD-9C76-3188CB593025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5B5F45-8E8B-4CE4-8846-89BA3230F696

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279838-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te aksionerit te vetem, date
23.11.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit Elton
Hysenshahaj, Gentian Muhameti dhe Anila Dhimitri.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Anila Dhimitri") , Nga
Data ishte ("'29/02/2016") u be ("01/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Anila Dhimitri") .
Kohézgjatja ishte ("'28/02/2019") u be (""01/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gentian Muhameti'’) , Nga
Data ishte (""12/05/2016") u be ("01/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gentian Muhameti'') ,
Kohézgjatja ishte ("'28/02/2019") u be (""01/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elton Hysenshahaj'') , Nga
Data ishte ("'29/02/2016") u be ("01/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Elton Hysenshahaj'') .
Kohézgjatja ishte ("'28/02/2019") u be (""01/03/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293225-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimit.pdf
V As21.6.2019.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar UJ.xlsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354047-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, daté 25.09.2019 ku éshté vendosur:
Largim 1 administratorit z.Elton Hysenshahaj. Depozitim i vendimit, daté 30.09.2019 ku
&shté vendosur: Emérim i1 administratorit z.Bujar Ibrahimi. Depozitim i vendimit, daté
30.09.2019 ku €shté vendosur Ndryshim Anétari t& Késhillit t€ Adminstrimit. Largim i
z.Elton Hysenshahaj dhe emérim z.Bujar Ibrahimi.

E-Mail ishte ("hysenshahaj.elton@yahoo.com") u be
(""ibrahimibujar@yahoo.com")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CC43BB-82FA-4D92-8963-633966164B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAB2DC6-69E9-4315-9461-651350FAFD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361A48C5-A4EB-439C-851F-7C503BB6B44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361A48C5-A4EB-439C-851F-7C503BB6B44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC36D9F-E8A5-4483-AF59-8A8AA07A73B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B73B151-20E8-49F2-B989-084262474B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C18326E-C950-4907-B4D1-9EEDE1270161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14F5202-E7FA-4D62-81F0-D6C96A29F325
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bujar Ibrahimi'') Nga data
"30/09/2019" Ne daten ''30/09/2022"
eshte larguar administratori: ("Elton Hysenshahaj'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Bujar Ibrahimi'’) Nga data ""30/09/2019"
Ne daten ""30/09/2022"
eshte larguar anetari: (""Elton Hysenshahaj'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-399430-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionarit Nr. 4034 Prot daté
06.11.2019 pér ndryshimin e emrit té subjektit.

Emri i subjektit ishte ("UJESJELLESI PERMET") u be ("Ujésjellés-
Kanalizime Pérmet")

Emri Tregtar ishte ("UJESJELLESI PERMET") u be ("Ujésjellés-
Kanalizime Pérmet"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-463911-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 24.01.2020 pér ndryshim anétari
Keshilli Administrimi. Largimi i Gentian Muhameti dhe emérimi i Kozeta Shehaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Kozeta Shehaj'") Nga data ''24/01/2020"
Nedaten ""24/01/2021"

eshte larguar anetari: (""Gentian Muhameti'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-504387-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 12.05.2020
ku eshte vendosur: Emerimi i Rovena Agolli dhe Ermir Veipi per auditimin e pasqyrave
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC968234-BE42-4B39-AEFF-A06B09CE796B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F9FF81-A08A-41D0-90F8-BB0EF8ECEBAA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BB891E-C192-47E8-A93E-47F659B98266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2356F96F-26F4-4BF7-BCC5-924B916BEC4A

financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-555834-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Rap ecurise Ukp 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
kerkese K adm.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
V_As Ukp 2019.pdf

Inventare Ukp 2019.pdf

shen shpj ukp 2019.pdf

Bil UKP 2019.pdf

Rap ecurise Ukp 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiarUK2019.x1sx

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-763225-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Shenimet financiare UKP 2020 _compressed.pdf

yvendimi asamblese deskop.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

25/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-823546-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dt.23.11.2021 per largimin e Bujar
Ibrahimi nga detyra e Administratorit dhe Anetarit te Keshillit te Administrimit dhe
emerimin e Florian Dauti si Administrator dhe Anetar i Keshillit te Administraimit.
E-Mail ishte ("ibrahimibujar@yahoo.com") u be
("'floriandauti91@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("' Florian Dauti'"') Nga data
"23/11/2021" Ne daten ""'23/11/2024"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB8BC51-912F-4BA7-9A70-F0149C1D2C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49416F9A-36DE-4377-B9A4-6A21F5F08591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23B8E23-0B48-4CC3-BBC4-5EF3A086C3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A259EF-C966-44C7-85F4-A45AD9751FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD920EC-7065-425E-A3C6-500D7D88E6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4F9C6E-AD56-4A61-992A-4BEE87CE2F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42263262-6687-459C-AEF6-F0C3D32F8D31

=1 OKB_

eshte larguar administratori: (""Bujar Ibrahimi'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Florian Dauti'"') Nga data ""23/11/2021""
Ne daten ""'23/11/2024"
eshte larguar anetari: (""Bujar Ibrahimi"’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884287-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemérim ne Keshillin e Administrimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Anila Dhimitri"') , Nga
Data ishte (""01/03/2019") u be (""17/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Anila Dhimitri"') s
Kohézgjatja ishte (""01/03/2022") u be (""'17/03/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kozeta Shehaj'") , Nga Data
ishte (""24/01/2020") u be (""'17/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kozeta Shehaj'") s
Kohézgjatja ishte (""24/01/2021") u be (""17/03/2025")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri‘i ceshtjes: CN-964090-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte 2021 ukp.xlsx
Shenimet shpjeguese PF UKP 2021 compressed.pdf

Vendimi i Asamblese.pdf

Pasqyra e performances 2021 ukp.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 ukp.xlsx

Raport auditimi Permet 2022 _compressed.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2021 ukp.xlIsx
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